
ЧЛ̂ИНУКЛ рацгг, 
ципальмого Образована 
Крыловский рвйон 

Краонодарсхого края 
Ы.Й ОТДЕЛ 

ихидзе ул., д. 43, 
станиц,? Крылозскал, 

крей, 352080 
31-7-65 

' / у у Жрыловский районный Совет народных депутатов 
• 7 7/IV С? у 

Краснодарского края 

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й К О М И Т Е Т 

№ ,,б.. 
ст. Крыловская 

структуре сети учре-1 
ведений культуры на 1991г. 

В соответствии с постановлением Совета Министров 

и ВЦСПС от 2 7 . 1 2 . 8 9 г . № 1177 "О введении новых условий 

труда отдельных: категорий работников культуры", для упоря-

я сети клубных учреждений района и на основании расчетов 

телей для отнесения клубных учреждений к группам по оплате 

а по итогам работы за 1990 год исполнительный комитет рай-

а:го Совета народных депутатов 

Р Е Ш И Л : 

Ликвидировать сельский Дом культуры села Ириновка Кугоейского 

ого Совета с I января 1991 года . 

Открыть в селе Ириновка Кугоейского вельского Совета сельский 

^вдб с I января 1991 года со штатным расписанием согласно прило-

№ I . 

Ликвидировать сельский клуб поселка Обильный Октябрьского 

ЙЙЕЬСКОГО Совета с I января 1991 года . 

Открыть в поселке Обильный Окяябрьсвого сельского Совета с 

я 1991 года сельский Дом культуры со штатным расписанием 
но приложения № 2. 

Открыть в пределах установленного фонда заработной платы в 

на 1991 год музей станицы Крыловской со штатным распи-
согласно приложения № 3 с I января 1991 года . 


